Mpauk noarotoBkn K P3 BcOLWL B MBOY «COLL Ne2 um. M'epos CoseTckoro Coto3sg
B 2025-2026 yue6HOM rogy

Mpegmet

NunTtepaTtypa
PyccKuii A3blK
bBrnonorns
aKonorusa
AHTINIACKNIA S3bIK

OB3P

VckyccTBo

MNpaBo
O6uyecTBO3HaHME
Marematunka

TexHonoruns
AcCTpoHOMUSA
cTopus

dnskynbTYypa

LaTta npoBegeHus
3aHATUA

cy66oTa
yeTBepr
NOHeAeNbHUK

yeTBepr

yeTBEPr

BTOPHMK
BTOPHMK
cpena
cyb6oTa
nATHMLA
NoHeAeNbHUK

MOHeAeNbHUK
nATHULA

Bpemsi npoBefeHNs
3aHATUSA

13.30-14.10

13.30-14.10

13.35-14.15

13.30-14.10
13.30-14.10

13.30-14.10

13.30-14.10

13.30-14.10

13.30-14.10

13.30-14.10

13.30-14.10

13.30-14.10

MecTo npoBegeHusA
3aHATUA

KabuHeT No 7
KabuHeTt Ne 19
KabunHeTt Nel2

KabumHet Ne 9
KabuHeTt Ne 25

KabumHeTt Ne 10
KabumHeTt Ne 10
KabuHeTt Ne 21

KabuHeTNe 24
KabuHeTt Ne 23

KabuHet Ne 11

CMOPTUBHBIIA 3an

KTOpw

Tema 3aHATUS, pecypehl

Caint «Onumnuaga.py», «MocOnumn», BcOLL,
mMaTtepuanbl NPOLbIX NeT

LLIKOMbHbIE oiMMMnagbl

Mnatgopma Cupnyc

CainTbl bpuTaHCcKOro coBseTa, OHAaH-pecypchbl

3afaHna NpoLLnbIX NeT

3agaHuna npoLnbIX net

Mcnonb3ytoTes 3agaHns NpoLUnbIX NeT,
obpasoBatefibHble NNaThopMbl, 6aHKN 3afaHWi
Vicnonb3yloTca 3a4aHns NPoLUNbIX NET,
o6pasoBatesibHble NAaTHopMbl, 6aHKN 3afaHNi
PaboTa opraHusoBaHa Ha nnatopmax Cupuyc,
Yun.py, Aknacc

3aflaHna NpoLLnbIX NeT

3agaHuna nNpoLnbIX NeT. IHTEPHET -pecypcbl
icnonb3ytoTca 3a4aHna NpoLusbIX NET,

obpasoBaresibHble NNaT(OopMbl
3agaHuna npoLnbIX netT

dyTorososa HO.B.

CT. ApXOHCKas»

PdUNO negarora -
TpeHepa
KpyTtoronosa HO.B.

Mypagosa 3.2.

XamukoeBa AK.

Csupngos M.A.
Abanbmasosa E.B.

Cepsupesa C.I.
Cepsupesa C..
Tpumacosa H.W.

Bnacoser, V.H.
beneeHko ".A.

BoHgapb J1.M.

3onoTbko B.HO.
XpameHkosa J1.P.



